
ENTIDAD
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS 

PUBLICOS
AÑO :

UNIDAD EJECUTORA
UNIDAD EJECUTORA 015:  ZONA REGISTRAL Nº XIV - 

SEDE AYACUCHO 
RUC :

1 SERVICIO DE INTERNET INALÁBRICO PORTÁTIL PLASMATRÓNICS CORPORATIONS S.A.C. 20452622948 1 22/01/2024 S/350.00

2 SERVICIO DE INTERNET INALÁBRICO PORTÁTIL PLASMATRÓNICS CORPORATIONS S.A.C. 20452622948 2 23/01/2024 S/70.00

1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA ELECTROCENTRO S.A. 20129646099 4 1/02/2024 S/5,350.10

2 SERVICO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SEDA-AYACUCHO 20143079075 5 1/02/2024 S/605.90

3 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA ELECTROCENTRO S.A. 20129646099 6 5/02/2024 S/4,878.90

SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES CIA. SEGURIDAD PROSEGUR S.A. 20100030001 7 5/02/2024 S/4,018.89

SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS TELEFÓNICA DEL PERÚ S.A.A. 20100017491 8 5/02/2024 S/17,907.02

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SUMAQ R. & Y SERVICIOS S.R.L. 20609884470 9 5/02/2024 S/28,401.32

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES AC & C EMPRESARIAL S.A.C. 20608078330 10 5/02/2024 S/15,678.36

SERVICIO DE MENSAJERÍA A NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL. VIP EXPRESS PERÚ S.A.C. 20602690661 11 5/02/2024 S/6,155.30

SEGURO DE DESHONESTIDAD(PRIMA SEGURO)
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 12 6/02/2024 S/9,952.78

SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)
PACIFICO COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS S.A.
20332970411 13 6/02/2024 S/43,787.02

SEGURO VIDA LEY 
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 14 6/02/2024 S/836.14
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SEGURO DE VEHÍCULO
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 15 6/02/2024 S/1,460.44

SEGURO DE PROGRAMA DE FORMACIÓN LABORAL
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 16 7/02/2024 S/1,480.50

SEGURO DE VIDA LEY
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 17 8/02/2024 S/831.82

SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGÍSTICA MARTINEZ TAYPE KELLY JENNIFER 10738945129 18 8/02/2024 S/6,000.00

SEGURO DE VIDA LEY
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 19 9/02/2024 S/867.45

SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA GRUPO OKINAWATEC S.A.C. 20607887404 20 9/02/2024 S/750.00

SEGUROS ACCIDENTALES PERSONALES (PRIMA SEGURO)
MAPFRE PERU COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 21 12/02/2024 S/179.19

SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS TELEFÓNICA DEL PERÚ S.A.A. 20100017491 22 12/02/2024 S/17,907.02

SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTOS PARA EL ARCHIVO ADMINISTRATIVO DE 

LA ZONA REGISTRAL N°XIV-SEDE AYACUCHO.
SOTO PAREJA FREDY 10452308962 23 13/02/2024 S/5,000.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SUMAQ R. & Y SERVICIOS S.R.L. 20609884470 24 14/02/2024 S/28,401.32

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES AC & C EMPRESARIAL S.A.C. 20608078330 25 14/02/2024 S/15,678.36

SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES CIA. SEGURIDAD PROSEGUR S.A. 20100148162 26 14/02/2024 S/5,133.30

SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO(NO INCLUYE EL BIEN) MARTINEZ NUÑEZ ALDO 10407716791 27 22/02/2024 S/2,875.80

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SEDA-AYACUCHO 20143079075 28 1/03/2024 S/785.70

ORDEN DE SERVICIO - MARZO 2024
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SEGURO DE FORMACIÓN LABORAL
MAPFRE PERÚ COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 29 4/03/2024 S/1,339.49

SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE PARA CERTIFICACIÓN DEFENSA CIVIL MORANTE CHAVEZ ALCIDEZ HILARIO 10238805878 30 4/03/2024 S/3,500.00

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA ELECTROCENTRO S.A. 20129646099 31 5/03/2024 S/5,133.30

SERVICIO DE MENSAJERÍA A NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL. VIP EXPRESS PERÚ S.A.C. 20602690661 32 5/03/2024 S/8,727.50

SERVICIO DE INTERNET INALÁBRICO PORTÁTIL PLASMATRÓNICS CORPORATIONS S.A.C. 20452622948 34 6/03/2024 S/350.00

SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS TELEFÓNICA DEL PERÚ S.A.A. 20100017491 35 6/03/2024 S/17,907.02

GASTOS ADMINISTRATIVOS DE LA CORTE DE ARBITRAJE-ARBITRAJE SEGUIDO POR 

SEREFINA SUAREZ QUISPE

CAMARA DEL COMERCIO, INDUSTRIA, 

SERVICIOS, TURISMO  Y DE LA PRODUCCIÓN 

AYACUCHO.

20143643230 36 7/03/2024 S/8,182.80

HONORARIOS DEL ÁRBITRO ÚNICO - ARBITRAJE SEGUIDO POR SEREFINA SUAREZ QUISPE SILVA LOPEZ MARIO MANUEL 10072086321 37 07/03/202 S/13,233.87

SERVICIO DE INTERNET INALÁBRICO PORTÁTIL PLASMATRÓNICS CORPORATIONS S.A.C. 20452622948 38 8/03/2024 S/70.00

SEGURO VIDA LEY
MAPFRE PERÚ COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS
20418896915 39 11/03/2024 S/883.03

SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES CIA. DE SEGURIDAD PROSEGUR S.A. 20100148162 40 12/03/2024 S/7,347.10

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES AC & C EMPRESARIAL S.A.C. 20608078330 41 13/03/2024 S/14,161.10

SEGURO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SUMAQ R  & Y SERVICIOS S.R.L. 20609884470 42 13/03/2024 S/25,652.81

CONVENIO - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAUCAR DE SARA SARA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAUCAR 

DE SARA SARA
20194058854 43 21/0/2024 S/180.00
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CONVENIO - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

CHURCAMPA
20165762470 44 21/03/2024 S/90.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, SOPORTE Y TRANSFERENCIA DE CONOIMENTOS DE 

SWITCHES
TACTICAL IT S.A.C. 20545316561 45 21/03/2024 S/5,900.00

SERVICIO DE MENSAJERÍA A NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL. VIP EXPRESS PERÚ S.A.C. 20602690661 46 22/03/2024 S/4,160.05
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1
ADQUISICIÓN DE PETRÓLEO DIESEL B5 S50 PARA EL VEHÍCUHO DE LA ZONA REGISTRAL 

N°XIV - SEDE AYACUCHO.
PRODUCTOS DEL VRAE E.I.R.L. 20494399386 1 1/01/2024 S/374.28

1
ADQUISICIÓN DE TINTAS DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO - 

EPSON.
GROUP EVERLINE S.A.C. 20608696297 3 13/02/2024 S/177.27

2
ADQUISICIÓN DE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA: COD. REF. TK 1175 NEGRO 

INTEGRAL  Y COD. REF. TK3182 NEGRO
TEJADA CHACON ASOCIADOS E.I.R.L. 20611520400 4 13/02/2024 S/295.44

3 ADQUISICIÓN DE TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. F9J67A CIAN-HP
IMPORTACIONES Y SERVICIOS VIPERU 

S.A.C.
20610950087 5 13/02/2024 S/404.54

4
ADQUISICIÓN DE TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP: COD. REF. F9J65A AMARILLO Y COD. 

REF. F9J66A MAGNETA.
BIENES Y SERVICIOS SLZ E.I.R.L. 20569062234 6 13/02/2024 S/732.80

5 ADQUISICIÓN DE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO DISTRIBUIDOR CCC PERU E.I.R.L. 20609682176 7 13/02/2024 S/8,908.91

6 ADQUISICIÓN DE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO GRUPO P.C.M-SUMINISTROS PERU S.A.C. 20608345982 8 13/02/2024 S/1,295.43

7 ADQUISICIÓN DE TINTAS Y TÓNER SIN LA MODALIDAD DE PERÚ COMPRAS A & N SUMINISTROS E.I.R.L. 20605649174 9 15/02/2024 S/13,199.80

8 ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ESCRITORIO - PERÚ COMPRAS OGAMIN S.A.C. 20492631800 10 20/02/2024 S/2,613.63

9 ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ESCRITORIO - PERÚ COMPRAS GONHEN CORPORATION S.A.C. 20611538554 11 21/02/2024 S/3,535.17

10 ADQUISICIÓN DE PAPELES Y CARTONES - PERÚ COMPRAS HUAMANI DAVILA JULISSA 10751322050 12 22/02/2024 S/7,682.15

11 ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ESCRITORIO - PERÚ COMPRAS OGAMIN S.A.C. 20492631800 14 27/02/2024 S/6,253.80

1 LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 G APROX. REPRESENTACIONES GALARE S.A.C. 20608812271 15 4/03/2024 S/2,146.38
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2 TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C. 20509131989 16 13/03/2024 S/305.30

3 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 25CM X 35CMX 35CM APROX. A-1 MULTISERVICIOS E INVERSIONES S.A.C. 20494739152 17 19/03/2024 S/1,500.00

4 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 58D4U00 NEGRO HATUN INCA PERU E.I.R.L. 20608949233 18 27/03/2024 S/4,544.32
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